Протокол рассмотрения вторых частей заявок запроса предложений
№ 856291, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства
	Место публикации:
	Дата публикации: 13.06.2019

1. Организатор закупки: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ТЕЛЕВИЗИОННАЯ И РАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ".
Заказчик, заключающий договор:
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ВСЕРОССИЙСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ТЕЛЕВИЗИОННАЯ И РАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"

2. Контактное лицо: Гончарова Елена, +7 (495) 613-15-63, 60-20, evgoncharova@vgtrk.com.
3. Наименование закупки: на право заключения договора на выполнение работ по ремонту системы обогрева с заменой трубопроводов.
4. Номер лота: 1.
5. Наименование предмета договора: Работы по ремонту системы обогрева, с заменой трубопроводов, на кровле перехода между зданиями по адресу: 5-я ул. Ямского Поля, 19-21, стр.1 и 5-я ул. Ямского Поля, д.22 и на кровле здания по адресу: г. Москва, 5-я ул. Ямского Поля, д.22.
6. Сведения о сроке исполнения договора: Начало выполнения Работ - в течение 3 (трех) рабочих дней с момента подписания Договора, окончание выполнения Работ – в течение 2 (двух) месяцев с момента поступления аванса на расчетный счет Подрядчика, но не позднее 30.09.2019г.
7. Место рассмотрения вторых частей заявок: 125040, Российская Федерация, г. Москва, Ленинградский проспект, 22, ОКАТО: 45277556000.
8. [bookmark: _Hlk515360346]Порядок рассмотрения вторых частей заявок: В электронной форме.
9. Классификация товаров, работ, услуг.
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2
	Количество (ед. измерения) ОКЕИ

	43.22.11.190 Работы по монтажу водопроводных и канализационных систем прочие, не включенные в другие группировки
	43.22 Производство санитарно-технических работ, монтаж отопительных систем и систем кондиционирования воздуха
	1 Условная единица(876)

	43.29.11.190 Работы изоляционные прочие
	43.29 Производство прочих строительно-монтажных работ
	1 Условная единица(876)

	[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK19]43.91.19.190 Работы кровельные прочие, не включенные в другие группировки
	[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]43.91 Производство кровельных работ
	[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]1 Условная единица(876)

10. Начальная (максимальная) цена договора: 2 391 666,67 (Российский рубль), без НДС (20 %)
11. Состав комиссии:

Присутствовали:
Председатель комиссии: Закамский Н.Ю.
Члены комиссии: Чилина И.В., Жигалкин В.А., Шахова О.С.
Секретарь комиссии: Гончарова Е.В.
Отсутствовала: Чилина И.В. (Ежегодный оплачиваемый отпуск).
[bookmark: _GoBack]
Формирование и публикация протокола осуществлялись комиссией,  правомочной на осуществление своей функции.
12. По результатам проведения электронного запроса предложений рассматриваются вторые части заявок следующих участников:
	Порядковый номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Наименование участника закупки

	1
	05.06.2019 10:30 (по московскому времени)
	ООО "ИНЖСТРОЙ"

13. Сведения о результатах рассмотрения вторых частей заявок участников.
По результатам рассмотрения вторых частей заявок комиссией приняты решения:
	Порядковый номер заявки
	Решение о соответствии или несоответствии заявки на участие требованиям

	1
	Соответствует требованиям

14. Осуществить рассмотрение ценового предложения Участника 1.
15. Протокол рассмотрения вторых частей заявок запроса предложений подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Председатель Комиссии:					_____________Закамский Н.Ю.

Члены Комиссии:																			_____________ Жигалкин В.А.

								_____________ Шахова О.С.

Секретарь комиссии: 					_____________ Гончарова Е.В.